

Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č. 9

Vážená paní / Vážený pane,

na základě zmocnění zadavatele - **Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, IČ: 44992785** - Vám poskytujeme změnu nebo doplnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: „**TRÉNINKOVÁ HALA PRO MÍČOVÉ SPORTY VODOVA**“.

Dotaz č.1 :

Máme do cenové nabídky zahrnout i náklady spojené se záborů městských pozemků – a pokud ano, prosíme o určení předpokládaného rozsahu záborů tak, aby zadání bylo pro všechny uchazeče jednotné a jednotlivé nabídky tak mohly být srovnatelné.

Odpověď zadavatele:

Toto je potřeba zahrnout do položky 7. v VN+ON. Rozsah záborů nemůžeme udělat my, neboť každá ze stavebních firem bude mít jinou představu o zařízení staveniště. Proto je potřebné, aby každý uchazeč tuto položku ocenil podle svých zkušeností a potřeb.

Dotaz č. 2:

Položka č.3 v části UT „Deskový výměník - kompaktní výměňiková stanice - protiproudý, mezi primárem a sekundárem, dle dokumentace. Komplet pro výměňikové stanice. Min. PN25. Včetně montáže dodávky horkovodní přípojky.“ Dle výkresové části PD je ale dodávka horkovodní přípojky součástí dodávky Tepláren – prosíme u vyjádření a upřesnění, které práce a dodávky má tedy položka zahrnovat.

Odpověď zadavatele:

Je to tak, že horkovodní přípojka je opravdu součástí dodávky tepláren. V rozpočtu D.1.4a Vytápění je uvedeno pouze montáž dodávek na straně horkovodu. Jde o montáž prvků, které jsou dodány od tepláren, tedy přípojka. Takže pokud dodavatel tyto položky nemontuje, teoreticky může brát řádek jako 0,-. Jde o pár armatur v technické místnosti před výměňikem.

Dotaz č. 3:

Je třeba v cenové nabídce uvažovat i s možností nalezení archeologických vykopávek v rámci provádění zemních prací a s tím spojených nákladů? Pokud ano, prosíme o uvedení v jakém rozsahu nebo jakým způsobem bude tato situace řešena.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel z přílohy č. 2 zadávací dokumentace - návrhu smlouvy o dílo odstranil uvedení archeologického průzkumu jako součást realizace díla. Viz vysvětlení / změna zadávací dokumentace č. 8, odpověď na dotaz č. 1.

S ohledem na povahu výše uvedeného vysvětlení/změny zadávací dokumentace a již provedené prodloužení oznamuje zadavatel, že nepřistupuje k dalšímu prodloužení lhůty pro podání nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku. Lhůta pro podání nabídek tak nadále trvá do **22. 6. 2022 do 9:00 hodin**.